关于了解全国5A级旅游景区门票价格情况的函
各省、自治区、直辖市旅游景区质量等级评定委员会：

旅游景区门票价格一直受到社会的广泛关注，为了配合日前公布的《旅游法》有关旅游资源的管理工作，摸清旅游景区门票价格情况，进一步加强旅游景区管理工作，请各省（区、市）做好旅游景区门票价格调研工作。具体要求如下：

一、各省（区、市）旅游景区质量等级评定委员会按照要求做好附表《2008年—2013年5A级旅游景区门票价格统计表》填报工作，于2013年5月13日之前将本省（区、市）汇总表格报送至全国旅游景区质量等级评定委员会办公室。

二、各省（区、市）旅游景区质量等级评定委员会根据辖区内景区情况，进一步了解门票价格，调查门票价格的变动情况，为进一步研究旅游景区门票价格管理机制和手段提出相关建议。
特此通知。

联系人：方言/王晓宇
联系电话：010-65201524/1537  传真：010-65201540
电子邮件：guihuachu@cnta.gov.cn
附件：2008年—2013年5A级旅游景区门票价格统计表
               全国旅游景区质量等级评定委员会
                         2013年4月26日